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Johdanto

Jaguars Spirit Athletes ry (JSA) on Keski-Suomessa toimiva cheerleading- ja
cheertanssiseura. JSA:ssa toimii n. 600 jäsentä, noin 60 valmentajaa ja noin
30 joukkueenjohtajaa. Harrastajien ikäjakauma on 3-50 vuotta

JSA tarjoaa matalan kynnyksen harrastetoimintaa ja kilpailutoimintaa
alkeistasolta aina huippu-urheiluun saakka. Toiminnan tarkoituksena on
mahdollistaa jokaisen kehittyminen kohti omaa huippua.

Kausi 2022-2023 on JSA:n strategian toinen toimintakausi ja strategia ohjaa
toiminnan isoja linjoja. Seuran toiminnassa noudatetaan myös
Olympiakomitean ja Suomen Cheerleadingliiton laatimia tähtiseurakriteereitä.
Tähtiseuratunnus on saavutettu ensimmäisenä cheerleading seurana
Suomessa auditoinnissa 21.6.2016 ja JSA on ollut 2018 Vuoden Tähtiseura.
Kauden 2022-2023 alkupuoliskolla lasten ja nuorten tähtimerkki uusitaan
auditoinnilla ja samalla JSA tavoittelee aikuisten tähtimerkkiä.

Keväällä 2020 alkanut koronaviruspandemia on vaikuttanut seuran toimintaan,
jäsenmäärään ja niiden myötä talouteen merkittävästi. Tulevalla
toimintakaudella korjataan edelleen koronapandemian aiheuttamia vahinkoja.
Myös Suomen Cheerleadingliiton toiminnan muutokset muun muassa
ikärajojen suhteen kaudelle 2022-2023 aiheuttavat toimenpiteitä JSA:n
toiminnassa.

Vuosi 2022 on JSA:n 10. toimintavuosi ja kaudella 2022-2023 juhlitaankin
kymmenvuotiasta seuraa monin eri tapahtumin ja tempauksin.



Ihmiset JSA:ssa

JSA:n toiminnassa on kaudella 2022-2023 mukana 700 jäsentä, 45
valmentajaa ja 15 valmentajaharjoittelĳaa, 30 joukkueenjohtajaa ja 10
luottamustoimista. JSA:n arjen pyörittämisestä vastaavat joukkueiden
valmentajien, valmentajaharjoittelĳoiden ja joukkueenjohtajien lisäksi seuran
työntekĳät. Seurassa toimii kokopäiväisesti toiminnanjohtaja,
valmennuspäällikkö ja 2 oppisopimusvalmentajaa sekä harrastekoordinaattori
50 % työajalla.





Strategian toteuttaminen
toimintakaudella 2022-2023

JSA toimii ammattimaisesti ja tavoitteellisesti

Stategian painopisteet kaudelle 2022-2023 jatkavat edellisen kauden painopisteiden
toteuttamista, kuten tähtimerkkien tavoittelua ja talouden vakauttamista. Näiden lisäksi
tavoitteenamme on perustaa varainhankintatiimi varainhankinnan tueksi ja lisätä
toimihenkilöidemme viestintäosaamista erilaisten koulutuksin kautta.

JSA:lla on harrastamiselle ja kilpaurheilulle sopivat olosuhteet

Kaudella 2021-2022 pyrimme ylläpitämään ja varmistamaan tilojen toimivuutta. Pieniä
hankintoja välineisiin saimme tehtyä, mutta koronan haastaman taloustilanteen vuoksi
isompia välinehankintoja ei ole onnistuttu tekemään. Kaudella 2022-2023 aloitamme
välinerahaston keräämisen, jota käytetään välineiden uusimiseen ja hankintaan.

JSA on arvostettu ja haluttu yhteisö

Yhteisöllisyyden kehittäminen on ollut haastavaa koronakausien aikana ja nyt on aika
panostaa yhteisöllisyyteen. Kaudella 2022-2023 juhlimme JSA:n 10. toimintakautta.
Juhlimiseen otamme mukaan kaikki seuran jäsenet: harrastajat, valmentajat,
joukkueenjohtajat ja muut toimihenkilöt sekä muut sidosryhmät. Juhlavuoden kunniaksi
panostamme myös lajin ja seuran näkyvyyteen paikallisesti ja tavoittelemme aiempaa
suurempaa medianäkyvyyttä.



Varainhankinta ja taloudellinen puskuri

Korona haastoi seuraa taloudellisesti monella tapaa. Siksi kaudella 2022-2023
jatketaan talouden elvyttämistä ja aloitetaan taloudellisen puskurin kerääminen.
Puskurilla tarkoitetaan varoja, jotka säästetään pahan päivän varalle sekä yllättäviin
menoihin. Ennen puskurin kerryttämistä kerrytetään varoja uusiin kilpailupukuihin
yhdessä harrastajien kanssa talkoillen ja sponsoreita ja yhteistyökumppaneita etsien.

Varojen keräämisen panostetaan enemmän aktiivisen ja toistuvan markkinoinnin
keinoin, sekä uusien yhteistyökumppaneiden hankinnalla. Sosiaalisen media kanavia
otetaan vahvemmin käyttöön ja vastuuta tästä annetaan myös joukkueille ja
harrastajille.

Kaudella 2022-2023 pyrimme myös perustamaan varainhankintatiimin, jonka
tehtävänä on ideoida varainhankintaa seuran sisällä ja etsiä myös uusia
yhteistyökumppaneita.

Harrastajarekry

Merkittävin tapa taloudellisen vakauden ja puskurin saavuttamiseksi on jäsen- ja
harrastajamäärän kasvattaminen. Kaudella 2022-2023 keskitytään erityisesti
harrastajarekryyn eli uusien harrastajien hankkimiseen sekä olemassa olevien
harrastajien sitouttamiseen. Kaudelle 2022-2023 pyritään palkkaamaan
harrastekoordinaattori, jonka vastuulla on mm. jäsenrekry. Harrastajamäärätavoite
kauden loppuun mennessä on 750 harrastajaa.

Nykyiset joukkueet edustustason kilpajoukkueita lukuunottamatta pyritään saamaan
täyteen. Näin nykyisillä kuluilla pyörivä joukkuetoiminta saadaan seuralle
tuottavammaksi. Uusia harrasteryhmiä ei perusteta, mikäli edelliset ovat vielä vajaita.

Harrastajarekryssä oleellista on lajin ja seuran näkyvyyden ja tunnettuuden
lisääminen. Tätä lisätään jatkamalla harrastekoordinaattorin johdolla tarjoamalla
pitkäjänteisesti matalan kynnyksen toimintaa. Tämä on mm. kouluyhteistyötä,
kerhotoiminnan jatkamista, lajikokeiluja ja lajiesittelyihin osallistumista.

Painotamme kesän 2022 toimintaa vahvasti loppukesään mm. erilaisten
teemapäivien, akrobatialeirien, starttikurssien ja matalan kynnyksen tapahtumien
osalta. Näin saamme juuri ennen kauden alkua uusia harrastajia innostumaan
mukaan ja aloittamaan harrastuksen. Loppukesälle järjestetään myös erityisesti
cheertanssin harrastajarekryyn suunnattu cheertanssipäivä.



Koulujen kerhotoiminta

JSA tavoittelee koulujen kerhotoiminnan tuottamista laajalla alueella tulevalla
toimintakaudella. Kerhot ovat osa “Suomen mallia”, jonka tavoitteena on taata lapsille
ja nuorille vähintään yksi harrastus koulupäivän yhteyteen. JSA toimii
palveluntuottajana Jyväskylän kaupungille ja tarjoaa cheerleading- ja
cheertanssikerhoja koulupäivien yhteydessä kouluilla ja mahdollisesti myös JSA
Cheer Gymillä. Kouluilla tullaan myös pitämään lajikokeiluja.

Koulujen kerhotoiminta tukee JSA:n strategian monia kohtia. Kerhotoiminnalla tullaan
vastaamaan potentiaalisten uusien harrastajien tarpeisiin, tunnistamme tärkeimpiä
sidosryhmiämme, lisäämme seuran ja lajien alueellista näkyvyyttä sekä
hyödynnämme omaa halliamme joukkueiden harjoitusaikojen ulkopuolella. Lisäämme
myös seuran ammattimaisuutta kouluttamalla oppisopimuksella kerhotoimintaa
pyörittävän valmentajan liikunnan ja valmennuksen ammattitutkinnolla.

Urheilĳan polku

Joukkueiden erityispiirteet ja kilpailulliset tavoitteet

Kaudella 2022-2023 urheilĳan polkua korostetaan erityisesti joukkueiden
erityispiirteiden huomioimisessa valmennuksessa ja joukkueiden tavoitteissa.
Harrastetasolla tavoitteet ovat taitotavoitteita ja harrastajien drop-outiin liittyviä.
Kilpatasolla on taitotavoitteita sekä kilpailullisia tavoitteita. Tavoitteet luodaan yhdessä
valmennuspäällikön ja/tai valmennusvastaavien kanssa ja niihin haetaan pohjaa
edelliskauden kehityskohteista ja vahvuuksista.

JSA on kaudella 2022-2023 kilpailullisesti menestyvä seura Suomessa. Seuran
mitalitavoitteet tulevalle kaudelle ovat vähintään 1 mitalisĳoitus Spirit-, Super- ja
Huipputasolla joukkueen pääkilpailuissa.



Cheertanssitoiminnan kehittäminen

Kaudella 2022-2023 jatketaan edelleen cheertanssipuolen kehittämistä ja
harrastajapohjan vakauttamista. Nykyisten cheertanssĳoukkueiden Dynamicin, Dashin
ja Polariksen toimintaa jatketaan. Lisäksi JSA on mukana myös Jyväskylän kaupungin
lapsille suunnatun matalan kynnyksen toiminnan LiikuntaVeturissa. Nykyisten
joukkueiden rinnalle perustetaan harrastajien toiveesta yhdistetty tason kilpajoukkue
Despina. Despina sopii juniori-ikäisistä ylöspäin, joten saamme rakennettua myös
eheämpää urheilĳan polkua myös cheertanssin puolelle.

Cheertanssin harrastajamäärien kasvattaminen tulee vaatimaan myös lisää
cheertanssin valmentajia. Tulevalla kaudella kehitämme erityisesti cheertanssin
valmentajaharjoittelĳakäytäntöjä. Valmentamisen aloittamista helpotetaan
mahdollistamalla satunnainen valmentaminen ja sitä kautta valmentamiseen
tutustuminen ja siitä innostuminen. Valmentamisen aloittamista mahdollisestaan
yhteistyössä aikuisten edustusjoukkueen Dynamicin kanssa, jolloin urheilĳat voivat
halutessaan korvata osan omatoimisesta treenistä valmentamisella.

Aikuisliikunnan kehittäminen

JSA jatkaa aikuisliikunnan kehittämistä ja tavoittelee aikuisliikunnan tähtimerkkiä
syksyllä 2022. JSA pyrkii tarjoamaan monipuolista aikuisille suunnattua
harrastetoimintaa niin cheertanssissa kuin cheerleadingissa myös kaudella
2022-2023.

Valmentajien osaamisen kehittäminen ja kiittäminen

Kaudelle 2022-2023 otetaan uutena käytäntönä myös valmentajien henkilökohtaiset
alkukauden tavoitekeskustelut. Aiemmin keskustelut on käyty vain loppukaudesta,
jolloin on käsitelty mennyttä kautta, nyt katseet suunnataan myös tulevaan kauteen.

Kaudella kehitetään uusia käytäntöjä valmentajien kiittämiseen ja palkitsemiseen.
Valmennustiimejä palkitaan puolivuosittain näytöksissä eri teemojen ympäriltä
esimerkiksi parhaiten siisteyden taidoissa säilyttänyt tiimi, vähiten drop outia
joukkueessa tai erinomainen tiimityöskentely. Lisäksi käytännöksi otetaan yksittäiset
valmentajien palkitsemiset esimerkiksi hyvin hoidettu haastava tilanne, idearikkaus
seuran suuntaan, vapaaehtoisena toimimisesta tai aktiivisesta tuuraamisesta.

Koulutuksissa kiinnitetään huomiota edellisellä kaudella kohdattuihin haasteisiin ja
kehityskohteisiin sekä valmentajien esittämiin koulutustarpeisiin ja -toiveisiin.
Koulutukset painottuvat syksylle, jotta valmentajat voivat keskittyä kevätkaudella
kilpailuihin. Koulutuksissa halutaan aktiivisesti haastaa valmentajien “olen valmis
valmentaja”-ajattelua ja kannustaa valmentajia osaamisen vahvistamiseen. Ajamme
myös aiempia toimintakausia enemmän tavoitteellista ajatusmallia valmentajille niin
joukkueiden valmennuksessa kuin omassa toiminnassa ja kehittymisessä.



Yhteisöllisyys ja näkyvyys

Kausi 2022-2023 on JSA kymmenes toimintavuosi. Juhlavuotta juhlistetaan pitkin
vuotta erilaisin teemoin ja tempauksin. Juhlavuotta varten perustetaan juhlavuoden
työryhmä, joka suunnittelee ja toteuttaa tapahtumia ja tempauksia.

Vuodena aikana toteutetaan tapahtumia kaiken ikäisille harrastajille. Seuran jäsenet
saavat myös osallistua tapahtumien suunnitteluun. Juhlavuotta juhlistetaan myös
juhlavuoden julkaisulla.

Juhlagaala 5.11., juhlaviikko 31.10.-6.11.

Juhlavuoden tavoitteena on myös tuoda medianäkyvyyttä paikallisesti niin lajille kuin
seuralekin.

Toimihenkilöiden viihtyvyyteen kiinnitetään tulevalla kaudella erityisen paljon
huomiota. Kaudella järjestetään kaikkien toimihenkilöiden yhteisiä virkistyksiä sekä
kohdennetusti valmentajille ja jojoille sekä muille toimihenkilöille.

Virkistyksillä ja yhteisillä tapaamisilla tavoitellaan seuran toimihenkilöiden
yhteisöllisyyttä. Tiiviimmässä yhteisössä viihdytään ja jaksetaan paremmin,
madalletaan kynnystä avun pyytämiseen ja jaetaan osaamista herkemmin. Mukavaan
yhteisöön on myös helpompi kiinnittyä ja sitoutua pidemmäksi aikaa.

Erityisesti valmentajien tiiviillä yhteisöllä pyritään luomaan seuraan entistä
avoimempaa palautekulttuuria. Seurasta löytyy valtavasti osaamista, joka saattaa
kuitenkin jäädä jakamatta. Tämä on johtunut kokemuksesta, ettei palautetta osata
ottaa vastaan tai palaute koetaan hyökkäykseksi omaa tekemistä kohtaan. Positiivista
palautetta on jaettu valmentajien keskuudessa melko vähän, joten tulevalla kaudella
kannustetaan vahvasti myös positiivisen palautteen antamiseen ja vastaanottamiseen.
Avoin palautekulttuuri saadaan aikaan tiiviimmällä yhteisöllä, mutta myös
kouluttamalla valmentajia antamaan ja vastaanottamaan palautetta muilta
valmentajilta ja muilta toimihenkilöiltä.



Olympiakomiten Tähtimerkit

Tähtimerkin saaneen seuran toiminta auditoidaan kolmen vuoden välein. Lasten ja
nuorten tähtimerkin audiointi on edessä syksyllä 2022 ja samalla tavoittelemme
aikuisliikunnan tähtimerkkiä. Kauden 2022-2023 aikana ryhdymme myös kehittämään
toimintaamme kohti huippu-urheilun tähtimerkkiä. Tämän työ jatkuu myös kaudella
2023-2024.

Aikuisliikunnan tähtimerkin saavuttaminen

JSA tavoittelee aikuisliikunnan tähtimerkkiä syksyn 2022 auditoinnissa. Keskityimme
kaudella 2021-2022 toiminnan kehittämiseen aikuisliikunnan laatukriteereiden
mukaisesti lisäämällä esimerkiksi valmentajien koulutustasoa ja ymmärrystä
aikuisliikunnan erityispiirteistä. Hyödynnämme jatkossa myös muiden kuin SCL:n
koulutuksia. Järjestämme myös erilaisia tapahtumia aikuisliikkujille samaan tapaan
kuin kaudella 2021-2022.. Suurin osa aikuisliikunnan kriteerien saavuttamisesta vaatii
jo nyt tehtävien auki kirjaamista ja selkeyttämistä.

Aikuisliikunnan tähtimerkin tavoittelussa keskeisenä toimĳaryhmänä on aktiivinen
aikuisliikunnan kehittämistoimikunta, joka koostuu seuran aikuisharrastajista ja -
valmentajista, puheenjohtajasta, toiminnanjohtajasta ja valmennuspäälliköstä.

Aikuisliikunnan tähtimerkin saavuttaminen tukee strategian näkökulmasta erityisesti
nykyisten ja potentiaalisten harrastajien tarpeiden huomioimista. Aikuisliikunnan
korostaminen ja kehittäminen mahdollistaa myös aikuisharrastajien keskinäisen
yhteisöllisyyden kasvamisen. JSA on seura, jossa lasten, nuorten ja aikuisten on hyvä
harrastaa!



Tapahtumakalenteri 2022-2023

Tarkat aikataulut löytyvät seuran Google-kalenterista JSA:n kotisivuilta.




